
wiadomości

Nie jest za późno! Koncert dla chorej Wioletty
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Na tym koncercie musisz być! Na górskim szlaku obecność drugiej osoby, która dodatkowo
wspomoże modlitwą i wypełni trud drogi śpiewem - to skarb. Kogoś takiego potrzebuje
Pani Wioletta ze Skoczowa. Zmaga się z rakiem.

Młoda mama i żona, wrażliwa, pogodna, którą zatrzymuje w dalszej wędrówce zabójczy nowotwór. Stańmy wraz z
nią na szlaku, oddając skarb naszych serc, jak Aniołowie strzegąc nadziei i dodając odwagi. „Jest już za późno - NIE
JEST ZA PÓŹNO..." - piszą organizatorzy specjalnego koncertu, który w najbliższa niedzielę odbędzie się w Skoczowie.
 
Pani Wioletta była uczennicą naszej szkoły, teraz uczęszczają do tej placówki dwójka jej synów, sześcio- i
siedmiolatek są w pierwszej klasie. Włączamy się w organizację tego koncertu – mówi Wojciech Grzebielec z
Zespołu Szkół nr 3 w Skoczowie.
 
Mieszkańcy Skoczowa nie raz udowodnili, że potrafią pomóc. Przykładem jest chociażby niedawna akcja dla chorej
Doroty (zobacz: Skoczów wspiera Dorotę) czy koncert kolęd dla chorego Kuby (Zobacz: Skoczów kolędował dla
Kuby.)
 
 
POSŁUCHAJ
 
 
W najbliższą niedzielę, w skoczowskim kościele św. ap. Piotra i Pawła o godzinie 19 wystąpi młody krakowski artysta
Jakub Blokesz. Zdobywca m.in. I miejsca na VII Festiwalu im. Jacka Kaczmarskiego "Nadzieja" w Kołobrzegu i II
miejsca oraz nagrody Dziennika Polskiego na 45. Studenckim Festiwalu Piosenki w Krakowie. Wielokrotny uczestnik
koncertów w reżyserii Jerzego Satanowskiego. Na co dzień współpracuje z takimi artystami jak Andrzej Poniedzielski
czy Jacek Kleyff. Kuba zagra repertuar Starego Dobrego Małżeństwa.
 
Podczas koncertu zaprezentuje się również skoczowska schola Coram Deo. W kościele także zabrzmi muzyka
organowa. Za kontuarem zasiądzie Piotr Paszyna. Utwory Jaromira Nohavica zagrają i zaśpiewają: Łukasz Orawski
wspólnie z Wojciechem Muchą.
 
Podczas koncertu odbędzie się zbiórka pieniężna przeznaczona na dalszą terapię Pani Wioletty. W jej
imieniu prosimy o pomoc modlitewną ale i materialną – dodaje Grzebielec. Portal OX.pl patronuje temu
wydarzeniu.
 
Jan Bacza
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